FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 335/2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ  MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR em conjunto os seguintes servidores de Cargos
em Comissão, a saber:
ADEVALDO ALVES DA SILVA (MAT. 4677); ALANNY CIBELLE SILVEIRA
DA SILVA (MAT. 0876); ANA CLEIDE SOARES DO NASCIMENTO (MAT.
3921); ANA KAROLYNE SILVESTRE DOS SANTOS (MAT. 4367); ANY
THUELY  NASCIMENTO  DE  MOURA  (MAT.  4731);  CAIO  VICTOR
MEDEIROS DE ARAUJO (MAT. 4600); CARLOS HENRIQUE DO VALE
XAVIER (MAT. 4790); CLARA BEATRIZ VARELA DOS SANTOS MELO
(MAT. 2534); ELIONE SILVA DE LIMA (MAT. 2224); EMILIA SILVA DA
ROCHA (MAT. 4871); EMMANUEL BEZERRA DE MELO (MAT. 4626);
ERIKA SANTOS DAS CHAGAS (MAT. 3298); FERNANDO DE BARROS
XAVIER  (MAT.  0212);  FRANCISCA  BEZERRA GALVÃO (MAT.  4960);
FRANCISCO GEISON DE OLIVEIRA GOMES (MAT. 4618); FRANCISCO
IVO DE OLIVEIRA (MAT. 2518); GEORJE CARLOS DA SILVA MAIA (MAT.
2267);  ISABELLE  GOMES  DA  SILVA  (MAT.  4839);  JOSE  WALTER
MARTINS DE LIMA (MAT. 4928); JOSELITA FERREIRA DA SILVA (MAT.
4529); LAURA DE MORAIS BARBOSA (MAT. 1317); LEANDRO SILVA DA
PENHA (MAT. 4685); LUIZ ADRIANO SANTOS DA ROCHA (MAT. 4642);
LUIZ  HENRIQUE  DE  OLIVEIRA  RIBEIRO  (MAT.  1074);  MARCIA
CRISTINA ALVES MACHADO (MAT. 4405); MARIA EDUARDA DE LIMA
GONZAGA (MAT. 4898); RAFAEL CRUZ DA SILVA (MAT. 4545); RAQUEL
SANTIAGO RANGEL (MAT. 5061);  RONALDO DA SILVA MAIA (MAT.
4740); SILVIO MENDONÇA DA SILVA (MAT. 4383); TALITA BORGES
ENEDINO (MAT. 4561); TATHIANNE ESTEFANI CERQUEIRA MOREIRA
(MAT. 1503); VALDO LUIZ GOMES DA SILVA (MAT. 3328).

Artigo  2º  -  Exceto  as  servidoras  que  se  encontrarem  em  período
gestacional e/ou, licença maternidade.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

Ceará Mirim-RN, 31 de outubro de 2024.

_________________________________
KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 48117436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/11/2024.
EDIÇÃO 2022. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br